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För snart fyra år sen bör-
jade jag mitt kortidsvika-
riat i Silleruds församling.

Samarbete hade inletts 
med Silbodals pastorat 
och snart blev det Nord-
markens pastorat. För-
ändringar vad gäller orga-
nisation och arbetsformer 
som kan påverka männis-
kors situation.

Fyra år innehåller en 
hel del i en församlings liv. Det kanske fyller någon sida 
i bygdens historiebok och det har fyllt fyra pärmar. Dop 
och minnesgudstjänster, friluftsmöten och julottor, påsk-
dagar och skördegudstjänster finns där bland annat. 

När jag började i Sillerud fann jag ett urklipp på skriv-
bordet. En vers som funnits i min kalender dessa fyra år 
och som jag ofta läst igenom. Den är skriven av poeten 
Emerson på 1800-talet men är tidlös i innehåll och tan-
kar. Jag har försökt leva efter dessa råd och delar dem med 
dig som en gåva i Advent.

När vi tänder våra adventsljus önskar jag att orden 
finns där. När vi ser bilder på  krigsdrabbade människor, 
möter flyktingar - låt orden ge dig kraft att be för dem och 

försöka hjälpa. När våra ögon lyser ikapp med julljusen 
och vårt hjärta blir varmt av julkrubban – låt dig fyllas 
med glädje över vad som är framgång i livet.

När jag nu snart slutar mitt vikariat lägger jag tillbaka 
urklippet på skrivbordet i Silleruds sockenstuga. Kanske 
någon finner det, men för säkerhets skull tar jag en kopia. 
Så att jag inte glömmer. Och du kan hjälpa till att komma 
ihåg versen.

Att skratta ofta och mycket
Att vinna människors respekt och barns tillgivenhet
Att leta fram det bästa hos andra människor
och det bästa hos sig själv
Att kunna känna sig stor utan att först
gjort någon annan människa liten
Att lämna efter sig en värld 
som har blivit lite bättre
Att veta att åtminstone en människa
har kunnat andas lite lättare för att man levat
Detta är att ha framgång i livet.

Glad Advent önskar jag er med tacksamhet över år som 
gått och med Guds välsignelse för dagar som kommer.

Gösta Törnqvist

God Jul och 
Gott Nytt År

önskas Er alla 
från oss som jobbar i  

Nordmarkens pastorat.

Framgång i livet

REDAKTION KYRKNYTT

Isabel Lindberg 0573-136 04
isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Laila Nilsson 076-146 69 25
laila.nilsson@svenskakyrkan.se

Nils-Erik Thorell
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09
nils.anshelm@svenskakyrkan.se 

Ansvarig utgivare 
Rune Wallmyr 0573-136 01
rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

Tryck City Tryck i Karlstad AB. 
  Miljömärkt trycksak lic nr 341 144.

Omslagsbild:  En ekorre i Watersides trädgård 
vid kanalen i Töcksfors.  Foto: Lars Brander

 

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.
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Martin Luther (1483-1546) 2017!
500 år sedan Martin Luther bröt med Rom och 
påven. Detta blir ett jubileumsår. Här följer en 
kort information om Luther. 

Han får en uppenbarelse 1505 när han i ett 
oväder träffas av blixten – han skall bli munk 
är budskapet. Avlägger klosterlöften 1506 och 
vigs till präst året efter. 

Läser, studerar och undervisar vid universi-
teten i Erfurt och Wittenberg(1513-1517).

31 oktober 1517, det är då han sätter upp de 
95 teserna om avlaten på porten till Witten-
bergs slottskyrka. Dessa teser var startskottet 
för en stor konflikt mellan Rom (påven) och 
Luther, som till slut gjorde att det blev en total 
brytning för Luther med den romerska teolo-
gin och kyrkoinstitutionen. 

Det hela började med Luther som ansåg att 
man inte kunde köpa sig förlåtelse och det 

utvecklades till en ny kyrkgren – 
den Evangeliska Lutherska. 

Luthers Sola fide och Sola gra-
tia  är två viktiga begrepp. Endast 
genom tro allena och genom skrif-
ten allena. Det är detta som är det 
rätta och väsentliga menade Martin 
Luther, inte vad påven i Rom tycker. 

Han ger därför ut en bok 1520 
Om kyrkans babyloniska fången-
skap där Luther bryter med den 
romerska sakramentsläran. Från 
sju sakrament till två – dopet och 
nattvarden. Det är endast dessa 
som har en gudomlig instiftelse, 
Jesus har blivit döpt och Jesus har 
delat nattvarden. 

Nils Anshelm

Jubileumsåret 2017

– Lillemor Ols-
son brukar göra 
iordning med 
kaffe till oss och 
hon gör det så 
mysigt! 

Vad tycker ni 
är bäst, prome-
naden eller fikat? 
frågar jag.

Då skrattar de 
och svarar:

– Både och! 
Hela konceptet är 
väldigt roligt och 
det blir mycket 
socialt både med 
promenad och 
fika. 

Att döma av 
ljudet i försam-
lingshemmet så visst låter det som om de har mycket trev-
ligt tillsammans. Plötsligt är det slut för dagen och lika fort 
som alla har rest sig lika snabbt är bordet avdukat och dis-
ken placerad i diskstället, det märks att de har gjort det här 
förut. Glada säger de hej då till varandra och packar ihop 
sina stavar för att fara hemåt. Vilken härlig grupp, tänker 
jag. Tänk att få komma ut och röra på sig samtidigt som 
man har trevligt tillsammans med andra. Till Walk and 
Talk är alla välkomna så passa på du också!  

Isabel Lindberg 
 

Jag sitter i bilen på väg till Töcksfors. Regnet hänger i luf-
ten och det är en sådan där dag man som vill krypa upp i 
soffan, under en filt med en kopp te. Väl framme vid för-
samlingshemmet möts jag av gångstavar som står lutandes 
mot väggen och inne i församlingshemmet hör jag ett sorl 
av glada röster och skratt. Där inne sitter 17 personer som 
precis har varit ute på en timmes promenad. 

– Vi träffas och går tillsammans varje onsdag kl. 10 till 
11, berättar Berit Nilsson som är en av dem som brukar 
vara med. 

Berit Nilsson berättar hur allting började för nästan 
exakt två år sedan: 

– Det var jag, Torild Nilsson och Anneli Diskerud Mor-
ken som träffades på biblioteket en regnig och ruggig dag. 
Det var då vi bestämde oss för att börja gå ut och gå tillsam-
mans en dag i veckan. Hon fortsätter:

– Om man är ensam blir det lätt att man låter bli att gå 
när det är lite sämre väder, men har man bestämt en tid 
med andra så tar man sig ut även då. 

Vid starten fanns inga annonser men ryktet spred sig och 
till en början var det åtta personer som kom. Efter tiden har 
de blivit fler och nya personer kommer till efter hand. 

– Varje vecka brukar vi vara omkring 20 personer, berät-
tar Gun Andersson som också är en av deltagarna. Hon 
fortsätter:

– Det som är bra är att man kan gå i sin egen takt, så det 
passar bra för alla att vara med.    

Många nya har kommit till men det är också flera som 
har varit med under hela tiden Walk and Talk har funnits. 
Efter promenaden i en timme fikar de tillsammans i för-
samlingshemmet. 

Walk and Talk
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återbLickAr

Foton: Yvonne Olofsson, Kerstin Wallmyr, Jaklin Kasto, Isabel Lindberg, 
Carina Sonesson Olsson, Anneli Diskerud Morken.  

Några bilder från våra församlingars olika aktiviteter. Glöm inte att skicka in bilder.

Schlagergudstjänst i Blomskog 
Gudstjänst med schlagermusik i Blomskogs kyrka. Härlig 
sång och musik fyllde kyrkvalvet när körer, solister och 
musiker framförde tänkvärda schlagers på löpande band.

Mârtensjazz i Silbodal 
Mârtenshelgen avslutades med traditionell mârtensjazz i 
Silbodals kyrka. Det var Sven Björkenstams Dixielandsband 
som stod för underhållningen.

Walk and Talk besökte Göteborg 
Gruppen Walk and Talk i Töcksmark besökte Göte-
borg i slutet av augusti. Där vandrade de runt på 
stadens gator i strålande solsken. 

Silleruds församlingsresa 
I augusti åkte Silleruds församling på resa till Halmens Hus i Dalsland. 
Under dagen gjordes stopp vid bl.a. Trankils kyrka, Dals-Ed och Falkholts 
gästgiveri.

Föreläsning med Mia Börjesson 
Det var många som kom och lyssnade när Mia 
Börjesson föreläste om psykisk hälsa. Under dagen 
hölls en föreläsning om friskfaktorer och hur man 
kan bemästra de hinder man möter i livet och 
på kvällen hölls en föreläsning om hur man kan 
coacha tonåringar till goda relationer. 

Konsert med Ted Gärdestad-tema 
Den 23 oktober hölls en konsert med Ted Gärdestad-tema i Holmedals 
kyrka. Konserten lockade många människor och deltog gjorde körerna Con 
Brio, Silbodals kyrkokör, Urbandet samt barn och ungdomar från Silbodal 
och Holmedal. 
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Konsert med Göran Samuelsson
Under kulturnatten hölls en konsert i Silbodals kyrka. 
På bilden ser vi Göran Samuelsson tillsammans med 
Karlstads Kammarkör. 

Vardagsgudstjänst i Karlanda
Lockade ca 60 personer, både stora och 
små. Efter gudstjänsten bjöds det på korv 
och många deltog i tipspromenaden. 

Vardagsgudstjänst i Silbodal
Här fick barn och vuxna möta spännande bibliska personer och lyssna 
till barnkören. Under gudstjänsten delades stora berättarbibeln ut.

Stiftskördag
Korister från Silbodal, Sillerud och Blomskog/Trankil deltog i Stiftskyrkosånghögtiden 
i Åmål. Körsånger av bl.a. Rutter, Gounod, Rips och Jenkins framfördes.

Husförhör i Fölsbyn
Föreställningen speglar hur ett husförhör kunde gå till i slutet 
av 1800-talet. Willy Hjalmarsson, numera kyrkoherde i Dals-Ed, 
ledde själva förhöret och Carina Sonesson Olsson stod som van-
ligt för det musikaliska inslaget.Kranstillverkning i Töcksmark

Besökarna tillverkade egna kransar på församlingshemmet 
i Töcksmark.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DiAkONi 
Diakoni betyder tjänst.  
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!
eLVAtrÄFFAr 
Västra Fågelvik
12/12 - Elever från Stommen skola 
kommer och sjunger. 

Töcksmarks församlingshem 
OBS Tisdag!  
24/1 - Marianne tagesson Hansen - Mu-
sikalisk resa
21/2 - Anneli Diskerud Morken - Diakoni

Östervallskogs kyrka  
5/12 - Julmusik, julmat och lotteri.
6/2 -  Bilder från gamala dagar. Fika, lotteri.

Stick- OcH HAnDArBEtScAFé
i Töcksmarks församlingshem torsdagar 
i ojämna veckor kl. 18:30 – 20:30. 

Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör 
det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta 
med din stickning eller handarbete och komma till 
församlingshemmet. 
Vi fikar och lägger 20 kr/gång till kyrkans interna-
tionella arbete.

CaFéBÖnan
töcksmarks församlingshem
Onsdagar 11:00-12:30

Öppet café för alla åldrar. 
För mer info kontakta 
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13. Start 18/1. 

VåFFeLMiX 
följande tisdagar kl. 11:00:

29/11  karlanda, administrationsbyggnaden. 
- Våffelmix med kerstin och rune Wallmyr. 
Vi sjunger advents- och julsånger tillsammans.

13/12  Holmedals församlingshem. 
- Sankta Lucia ifrån Holmedals skola  kommer på besök. 
Lussekaffe och pepparkakor.

17/1 karlanda, administrationsbyggnaden.
Dagens gäst Heidi Stomberg berättar om kABB, ett arbete till 
stöd för blinda och synskadade.

31/1 Holmedals församlingshem. Från Esters café till 
torsdagsluncher. Ulla Hagelin berättar i ord och med bilder.

14/2 karlanda, administrationsbyggnaden. 
Jaklin kasto berättar om pastoratets integrationsarbete.

28/2 Holmedals församlingshem. intressanta glimtar från 
folkskolans början i Holmedal, rune Wallmyr.

tiSDAGStrÄFFAr i trANkiL  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdagar: 
6/12, 17/1, 31/1, 14/2, 28/2.
Livsnära samtal över en kaffekopp.

GUbbrÖrA i SiLLerUD 
i sockenstugan kl. 13–15

Torsdag 1/12 
Julbord tillsammans med syföreningen

Torsdag 23/2

kAFFeStUNDeN 
I BLOMSKOGS FÖRSaMLInGSHEM
Onsdagar kl. 11:00. 
Vi möts, pratar och trivs över en kopp kaffe med fralla.
Uppehåll fr.o.m. vecka 50  t.o.m. vecka 1.

tOrSDAGSLUNcHer
i Silbodals församlingshem 
kl. 13:00 följande torsdagar: 
24/11, 15/12, 19/1, 23/2. 
Pris 40 kr. Hemlagad mat, under-
hållning och trevlig samvaro.

11-kAFFe 
I SILBODaLS FÖRSaMLInGSHEM
varje onsdag kl 10:00–12:00. 
Öppet hela året även under jul- och nyårshelgen. 

SPrÅkcAFé
Onsdagar
kl. 13–14 iOGt-NtO:s lokal
kl. 15–17 Silbodals församlingshem
Uppehåll 15/12-18/1.

StreetDANce i samband med språkcafét.
Musiksalen på Silbodals församlingshem. Följande onsdagar: 
23/11, 30/11, 7/12 kl. 16:00-16:30. För barn 5 – 13 år.

PrOMeNADeN
Måndagar kl. 17:00 samling utanför 
familjecentralen. (yvonne Olofsson)

Onsdagar kl. 10:00 samling utanför 
församlingshemmet. (Stefan Sköld). 
Vi går i cirka 30 min. 

För mer information se ”Promenaden” på Facebook. 



kyrknytt • nOrDMArkEnS PAStOrAt  7

SAMtALSGrUPPeN På 
kVArNbAckeN  
kl. 14:30 följande måndagar: 
OBS - Ny tid!  23/1 och 20/2.

Gruppen är öppen för allmänheten.

SVeNSkA kYrkANS ANDAkter

ViD VårA ÄLDrebOeNDeN
KVaRnåSEn  följande söndagar kl 14.30
26/12 Julgudstjänst. Barbro Östeby nilsson 
och torsten Wilhelmsson.  
11/12 , 26/12 , 8/1 , 22/1 , 19/2 , 26/2

SOLGåRDEn  24/12 kl. 15.00 Julbön. nils Anshelm, 
Marianne tagesson Hansen. 13/1 och 24/2.

MUSikStUNDer  enligt följande:  

Oasen måndagar kl. 10:00 
– 12/12, 16/1, 13/2.
nygården tisdagar kl. 10:30
 – 24/1 och 21/2.
Älvgården tisdagar kl. 11:00 
– 24/1 och 21/2.
Sörgården onsdagar kl. 14:30 
– 25/1 och 22/2.

Välkommen med 
i våra kyrkliga 
arbetskretsar 
och syföreningar

Silbodal – arbetskretsen
kontaktperson: Barbro Östeby nilsson 0573-105 95
Sillerud – syföreningen
kontaktperson: kerstin klumpp 0573-430 64

Holmedal – arbetskretsen 
kontaktperson: Lilian Andersson 0573-321 31, 
070-621 58 22

blomskog – syföreningen 
kontaktperson: irma Brask 0573-330 55

Östervallskog – syföreningen 
kontaktperson: Allis Olsson, 0573-600 52

Västra Fågelvik – syföreningen
kontaktperson: Berit Ericsson 0573-220 90, 
070-342 87 48

töcksmark – syföreningen
kontaktperson: nils Anshelm 0573-136 09
Start 18/1 kl 10:00.
Arbetskretsarna och syföreningarna utför ett 
mycket värdefullt arbete och är en viktig del av 
församlings arbetet. Genom basarer, auktioner, 
lotterier m.m samlas det in mycket pengar till 
välgörande ändamål. 

nya medlemmar är varmt välkomna med i 
gemenskapen. 
Vi träffas regelbundet och har det väldigt trevligt 
tillsammans. 

För mer information om vår verksamhet, 
kontakta respektive kontaktperson. 

Mie Bruun, Anneli Diskerud Morken och Magnus Åsehäll.

Pastoratets diakoniansvariga

Välkomna att kontakta oss.
Mie, 0573-136 17 mie.bruun@svenskakyrkan.se
Anneli, 0573-136 13 anneli.morken@svenskakyrkan.se

Magnus, 0573-136 12 magnus.asehall@svenskakyrkan.se

”WALk AND tALk” i tÖckSMArk  
Varje tisdag kl. 10:00 – 12:00
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra och fikar efteråt. 
Start vid församlingshemmet.

insamlingsstiftelsen Henrik Axelssons 
och Fredrik karlssons Minnesfond

Dags att söka!! Sista ansökningsdag 16 december 2016!

Stiftelsen har för avsikt att utdela medel varje år till stöd 
för barn och ungdom, upp till 18 år, boende i Silbodals 
församling och för att underlätta deras levnadssituation.
Senast 16 december vill vi ha din ansökan. 
Den eller de som beviljats medel, meddelas muntligt och 
skriftligt. Utdelning sker under januari månad.
Upplysningar lämnas av Mimmi Erlandsson 070-569 41 07 
eller Susanne karlsson 070-309 09 40. 
Ansökan skickas till Silbodals församling, Box 106, 
672 23 Årjäng eller mejla till 
mimmi.erlandsson@svenskakyrkan.se
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Läs mer om Svenska kyrkans internationella arbete på: 

www.svenskakyrkan.se/julkampanjen

Zaid vaknar alltid först i familjen och går ut till sin lekstuga 
som hans pappa och bröder har byggt. Den är byggd av en 
överbliven presenning och lite staket. Golvet är av sand. 
Stenar och pinnar är leksaker. Här bestämmer Zaid, och 
den enda som får komma in är lillebror. Zaids familj bor 
i två baracker. En uppspänd tältduk mellan dem skapar en 
liten innergård för matlagning och skyddar mot väder och 
vind. Totalt är de elva personer. Det är trångt, men det är 
deras hem efter flykten från kriget i Syrien.

– Min fruktaffär gick i konkurs eftersom det byggdes en 
militär checkpoint precis bredvid oss. Ingen vågade handla 
och jag var rädd att hamna emellan vid strider. Därför 
flydde vi hit, berättar pappa Nimer Al Natoor och fortsät-
ter:

– Vi tackar Gud att vi kunde resa med hela familjen 
oskadd hit, och att barnen slapp se kriget.

Sorgen över något förlorat
Alla i lägret har förlorat något: hem, arbete och framtidstro. 
Alla sörjer någon som dödats. Zaids mamma Iman berät-
tar att hennes bror och hans fru har dödats i ett bomban-
fall. Hennes pappa tros ha skjutits ihjäl. Om och när de kan 
återvända hem vet ingen och det råder stor sorg över att 
inte kunna påverka vardagen. Att alltid vara i ett vakuum. 
Inga flyktingar får arbeta utanför lägret, och det finns få 
försörjningstillfällen i Zaatari. Livet är en ovärdig väntan 
som skapar depression och frustration. 

Många, både vuxna och barn, lider av posttraumatisk 
stress och behoven av hjälp är större än tillgången. Svenska 
kyrkans internationella arbete stöder psykosocialt arbete 
i lägret med inriktning på barn och unga. Ett exempel är 
fritidsgården Fredsoasen där ungdomar kan spela fotboll, 
träna karate, lära sig engelska, måla, sjunga och framför allt 
prata med vuxna. 

– Ungdomarna älskar att vara här. Vi prioriterar de ung-
domar som mår sämst.  På kurserna pratar vi mycket om 
hur viktig skolan är, och många får ny motivation, berättar 
Mohammed Adam som är verksamhetsansvarig.

Att få fylla fem 
och äntligen få 
börja förskolan
Zaid är ett av världens drygt 30 miljo-
ner flyktingbarn. I tre år har han och 
hans familj bott i det jordanska flyk-
tinglägret Zaatari, nära den syriska 
gränsen, efter att ha flytt från kriget. 
I januari 2017 fyller Zaid fem och ska 
börja förskolan. Han längtar dit.

en osäker framtid
Zaid är alldeles för ung för Fredsoasen, men hans tolvårige 
bror Yazan kanske får en plats. Väntelistan är dock lång. 
Yazan har hoppat av skolan. Han brukar istället ta famil-
jens skottkärra och erbjuda skjuts av varor för att tjäna 
pengar. Men senaste tiden har det varit få uppdrag, och han 
är uttråkad. Zaid däremot har nära till skratt och vill inget 
hellre än att få börja förskolan. I januari när han fyller fem 
är det dags. Då ska han få gå, med egen ryggsäck, den dam-
miga gatan ner till en av lägrets förskolor. 

 – Jag tror det blir roligt. Där finns många leksaker. Och 
kakor!

FAktA OM ZAAtAri

• Zataari öppnade för fyra år sedan och idag lever här 
cirka 80 000 människor. De allra flesta som bor här kom-
mer från samma syriska område, Daara.

• Hela 58 procent av Zataaris invånare är barn mellan 0-17 
år. Varje dag föds det i genomsnitt tolv barn i lägret.

• Det finns ett eget bostadsområde för de barn som har 
kommit ensamma hit och man arbetar aktivt för att hitta 
barnens släktingar.

• Alla i lägret tilldelas matkuponger. Vatten och elektrici-
tet ransoneras.

• Det är förbjudet att odla eller bygga i lägret. Det är inte 
tillåtet att resa från lägret till Jordanien utan tillstånd och 
det är förbjudet att arbeta utanför lägret. 

• Organisationer som arbetar i lägret skapar arbetstillfäl-
len. Fritidsgården Fredsoasen, som Svenska kyrkan stö-
der, har idag 21 flyktingar anställda som vakter, kursle-
dare och administratörer.

Text: Susanna Olivin och Viktoria Ekberg

JULKaMPanJEn 2016–2017
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VÄLKOMna TILL VåRa GUDSTJÄnSTER  UnDER JUL OCH nYåR!

Välkomna till den traditionella 

FJeLLSteDtS-
FeSteN 
i sockenstugan Sillerud

Onsdag 4/1 kl. 18:00 

Andakt: Gösta törnqvist. 

kantor:  torsten Wilhelmsson. 

Syföreningen har servering, lotterier och auktion. 
Insamling till Svenska kyrkans internationella arbete.
Peter Fjellstedt, född den 17 september 1802 i Fjällane, 
Silleruds socken, död 4 januari 1881 i Uppsala var en känd 
präst, missionär och missionsledare. 
Han har gått till historien som en av de främsta svenska 
förkämparna för internationell kristen mission.
Fjellstedt ligger begravd på Uppsala gamla kyrkogård.

SiLbODALS kYrkA kl. 11:00
Julevangeliet berättas och barn bär 
fram figurerna till julkrubban. torbjörn 
Forsdahl, Julia tsubina och yvonne 
Olofsson

SiLbODALS FÖrSAMLiNGSHeM 
kl. 12:00 – 15:00
Gemensam jul för stora och små. 
Servering av julmat, tomten kommer 
med julklappar m.m.  Jaklin kasto. 

JulafTon i våra kyrkor
24 december

SiLLerUDS kYrkA kl. 11:00
Julkrubbegudstjänst. Jenny Anshelm, Gösta törnqvist och
Anna Danielsson.

SOLGårDeN kl. 15:00
Julbön. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen.

bLOMSkOGS kYrkA kl. 23:00
Midnattsgudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
Solist: caroline Blomstrand.

HOLMeDALS kYrkA kl. 23:00
Midnattsgudstjänst. tony Danielsson och  torsten
 Wilhelmsson. Solist: Lars Eriksson. 

VÄStrA FåGeLVikS kYrkA kl. 23:00
Midnattsmässa. nils Anshelm och Marianne tagesson
Hansen. Solist: tony nilsson.

JULDAGeN 
25 DeceMber

kl. 7:00

JuloTTa 
i våra kyrkor

kArLANDA kYrkA
terje och Gerd raddum med familj.

SiLbODALS kYrkA
Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. kyrkokören.

Solist: Lars Eriksson. Glögg och pepparkakor. 

SiLLerUDS kYrkA
Gösta törnqvist och Anna Danielsson. kyrkokören. 

Solist: rikard Ohlin. 

trANkiLS kYrkA
Barbro Östeby nilsson och kjell-Arne Öhman.  

Solist: Amanda Svensson.

tÖckSMArkS kYrkA
nils Anshelm och Mathilda röjdemo. Julottekören. 

Glögg och pepparkakor. 

ÖSterVALLSkOGS kYrkA
torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 

Julottekören. Solist: Marcus Bratt. Glögg och pepparkakor. 

SILBODaLS KYRKa kl. 16:00
nyårskonsert. Urbandet under ledning 

av Carina Sonesson Olsson. 
Kompgrupp: anders Ek och Lennart 

Jonsson. Efter serveras glögg.

TRanKILS KYRKa kl. 16:00
nyårsbön. Kjell Blomstrand och anna Danielsson. 
Johan Löfving, Yu Wei Hu. 

ÖSTERVaLLSKOGS KYRKa kl. 16:00
nyårsbön med sång.  Torbjörn Forsdahl. 

Gösta Hedelund och Floris Hedelund. 

TÖCKSMaRKS KYRKa kl. 18:00
nyårsbön med sång.  Torbjörn Forsdahl. 
Gösta Hedelund och Floris Hedelund. 

nYåRSaFTOn I VåRa KYRKOR
31 december

Jul i gemenskap
tÖckSMArkS kYrkA 
Söndag 18/12 kl. 11:00

Gudstjänst 11.00 med sång av Hanna och 
Marcus Bratt. nils Anshelm, Marianne t. Hansen. Barntimme-
kören. Efteråt jullunch i församlingshemmet. För alla åldrar. 
Anmälan senast 14/12 till Nils Anshelm 0573-136 09 

Julgudstjänst hos och med

barbro Östeby Nilsson
åSLANDA 18/12 kl. 14:00

Sång och musik: Anna och tony Danielsson, 
Elina och Frida christoffersson. Dopp i grytan och kaffe. 

kArLAnDA kyrkA
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Det händer i

NOrDMArkeNS
PAStOrAt
24 november 2016 – 1 mars 2017
Musikstunder och andakter på våra äldreboenden, 
Samtalsgruppen på Kvarnbacken, Kaffestunden i Blomskog,
Walk&Talk och Stick- och handarbetscafé och Cafébönan i 
Töcksmark,  Promenaden och Språkcaféet i Silbodal se sidan 6–7. 

SiLBODALS  kyrkAHOLMEDALS  kyrkA kArLAnDA  kyrkABLOMSkOGS  kyrkA

nOVEMBER
24/11 TORSDaG 
13:00  Silbodals församlingshem. torsdagslunch. S. 6
15:00-16:45  Silbodals församlingshem. 
 traditionellt julpyssel, matservering m.m.
17:00 Silbodals kyrka
 Barnens advent – vi tänder det första ljuset. Jenny Anshlem, 

yvonne Olofsson, Stefan Sköld och Julia tsubina.

27/11 SÖnDaG 1 i advent
10:50  Silbodals kyrka
 Martin Jansson  spelar trumpet från klocktornet. 

Adventsgudstjänst. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. 
kyrkokören.

11:00 Karlanda kyrka
 Adventsgudstjänst med församlingens körer och solister. rune 

och kerstin Wallmyr. Lennart Jonsson, Stina Wallmyr Flinth.
11:30  Silbodals församlingshem
 Julmarknad. S. 16 
11:00  Silleruds kyrka
 Adventsgudstjänst. Gösta törnqvist och Anna Danielsson. 

kyrkokören. Solist: tony Danielsson. röda korset i Sillerud 
bjuder på adventskaffe. 

11:00 Östervallskogs kyrka
 Adventsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och  Marianne tagesson 

Hansen. Sång: tanja Halvardsson. kaffe.
14:00 Blomskogs kyrka
 Adventsgudstjänst. rune Wallmyr och Anna Danielsson. 

kyrkokören och trankils manskör. Solist Lars Gustafsson. Efteråt 
anordnar Blomskogs församling julbord i Folkets hus. Anmälan 
till Laila nilsson. 0573-31093, 076-1466925, 0573-13600.

17:00 Töcksmarks kyrka
 Adventsmässa. invigning av ljusstakar. nils Anshelm och  

Marianne tagesson Hansen. Sång: tanja Halvardsson. trumpet: 
Martin Jansson. kaffe.  

19:00 Trankils kyrka
 Adventsgudstjänst. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 

kyrkokören och trankils manskör. Solist: Lars Gustafsson.

29/11  TISDaG  
11:00 Karlanda, administrationsbyggnaden. Våffelmix. S. 6

DECEMBER
1/12  TORSDaG 
18:00  Blomskogs församlingshem
 Adventskaffe. S.16-17
13:00 Silleruds sockenstuga. Gubbröra. S. 6

2/12  FREDaG
20:00  Östervallskogs kyrka
 konsert. Mathilda röjdemo improviserar vid flygeln. S. 13

4/12  SÖnDaG 2 i advent
11:00  Blomskogs kyrka
 Mässa. kjell Blomstrand och kjell-Arne Öhman. 

11:00  Holmedals kyrka
 Adventskonsert med andakt. S. 13
11:00  Västra Fågelviks kyrka
 Gudstjänst i Adventstid. torbjörn Forsdahl och Marianne 

tagesson Hansen. 
14:00  Töcksmarks kyrka
 Gudstjänst i Adventstid. torbjörn Forsdahl och Marianne 

tagesson Hansen. 
15:00  Silbodals kyrka. 
 Adventskonsert med andakt. S. 13 

5/12 MånDaG
11:00  Östervallskogs kyrka. Elvaträff. S. 6

6/12 TISDaG
11:00 Trankils församlingshem. tisdagsträff. S. 6

7/12  OnSDaG
10:00  Silbodals församlingshem
 Levande adventskalender. S. 16

10/12  LÖRDaG
16:00  Töcksmarks kyrka. 
 Luciafirande. S. 16
16:30  Solgårdens matsal
 Luciafirande. S. 16

11/12 SÖnDaG 3 i advent
11:00  Trankils kyrka
 Julkrubbegudstjänst. S. 16
11:00  Silbodals kyrka
 Mässa. Jenny Anshelm och kjell Arne Öhman. 
16:00  Karlanda kyrka
 Luciagudstjänst för och med alla åldrar. S. 16
16:00  Silleruds kyrka
 Luciatåg med barnkör. S. 16
17:00  Silbodals kyrka
 Julkonsert – klassiskt, jazz och nya jullåtar. S. 14
18:00  Östervallskogs kyrka
 Julkonsert med Hjem. S. 14
18:00  Västra Fågelviks kyrka
 Adventsvesper. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 

12/12 MånDaG
11:00  Västra Fågelviks sockenstuga. Elvaträff. S. 6
18:00  Västra Fågelviks kyrka
 Luciafirande. S. 16

13/12 TISDaG
11:00 Holmedals församlingshem. Våffelmix. S. 6
17:00  Silbodals kyrka 
 Luciafirande. S. 16
18:30  Blomskogs kyrka
 Luciafirande. S. 16  

14/12 OnSDaG
11:00  Töcksmarks församlingshem
 Grötfest med utdelning av julblommor. Andakt. 
15-17  Silbodals församlingshem
 internationell luciafest. S. 16



 

SiLBODALS  kyrkA ÖStErVALLSkOGS  kyrkAVÄStrA FÅGELVikS  kyrkAtrAnkiLS kyrkASiLLErUDS  kyrkA

15/12 TORSDaG
13:00  Silbodals församlingshem. torsdagslunch. S. 6

17/12 LÖRDaG
16:00  Västra Fågelviks kyrka
 Holy inspirations traditionella julkonsert. S. 14
19:00  Västra Fågelviks kyrka
 Holy inspirations traditionella julkonsert. S. 14

18/12 SÖnDaG 4 i advent
11:00  Blomskogs kyrka
 Julkrubbegudstjänst. S. 16
11:00  Silbodals kyrka
 konsert till förmån för musikhjälpen. S. 16
11:00  Töcksmark kyrka
 Jul i gemenskap. S. 9
14:00  åslanda
 Julgudstjänst hos och med Barbro Östeby nilsson.  S. 9
16:00  Holmedals kyrka
 Julgudstjänst med stora och små. S. 16
18:00  Östervallskogs kyrka
 Musikgudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson 

Hansen. Sång och musik av Lars Gustavsson och Anna 
Danielsson. kaffemingel.

24/12 LÖRDaG  Julafton i våra kyrkor. Se annons sid 9.

25/12 SÖnDaG  Juldagen Julotta i våra kyrkor. Se annons sid 9.

26/12 MånDaG  annandag Jul på äldreboenden. Se sid 7.

27/12 TISDaG
19:00  Silleruds kyrka
 konsert med Sofia källgren. S.14

28/12 OnSDaG
19:00  Holmedals kyrka
 Julkonsert - Skrift i snön. S.14

29/12 TORSDaG
19:00  Blomskogs kyrka
 Julkonsert - Jul jul strålande jul.  S.15

31/12 LÖRDaG nyårsafton i våra kyrkor.  S. 9

JanUaRI
1/1  SÖnDaG nyårsdagen
16:00  Västra Fågelviks kyrka
 nyårsmässa gemensamt för hela pastoratet. rune och kerstin 

Wallmyr. körgrupp.

4/1  OnSDaG
15-17  Silbodals församlingshem
 Julfest. S. 17

18:00  Silleruds sockenstuga
 Fjellstedtsfesten. S. 9

6/1  FREDaG Trettondedag jul.  I alla kyrkor är det denna dag 
insamling till Svenska kyrkans internationella arbete.

11:00  Blomskogs kyrka
 trettondagsgudstjänst. kjell Blomstrand och kjell-Arne Öhman. 

Solist: caroline Blomstrand. Syföreningen bjuder på gröt. 
11:00  Silbodals kyrka
 trettondagsgudstjänst med önskepsalmer. Jenny Anshelm 

och torsten Wilhelmsson. Solist: tony nilsson. kyrkkaffe i 
församlingshemmet. Erik Wignell och karen revera Milián berättar 
om sin verksamhet i en pionjärförsamling i norra chiles öken.  

11:00  Töcksmarks kyrka
 trettondagsgudstjänst. nils Anshelm, Marianne tagesson Hansen.
14:00  Östervallskogs kyrka
 Musikgudstjänst med Zläktingane. torbjörn Forsdahl och Marianne 

tagesson Hansen. kaffe. 
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 trettondagsgudstjänst. nils Anshelm och Marianne tagesson 

Hansen. 

8/1  SÖnDaG 1 e trettondedagen
11:00  Västra fågelviks kyrka
 Högmässa. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 
14:00  Hämnäs bygdegård
 trettondagsfest med julgransplundring. S. 17
14:00  Lians Bygdegård
 Gudstjänst. Barbro Östeby nilsson, Anna och tony Danielsson. 
15:00  Trankils församlingshem
 Mässa. kjell Blomstrand och kjell-Arne Öhman.
17:00  Töcksmarks kyrka
 Gudstjänst. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 

15/1  SÖnDaG 2 e trettondedagen
11:00  Silleruds sockenstuga
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 
11:00  Töcksmarks kyrka
 knut-Gudstjänst. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 
14:00  Holmedals församlingshem
 Gudstjänst. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 

kyrkkaffe. 
15:00  Blomskogs församlingshem
 Mässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
15:00  Silbodals kyrka.
 Gudstjänst med enkelt kaffe i kyrkan. Jenny Anshelm och torsten 

Wilhelmsson.
17:00  Östervallskogs kyrka 
 Mässa. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 

17/1  TISDaG 
11:00 Karlanda, administrationsbyggnaden. Våffelmix. S. 6

11:00 Trankils församlingshem. tisdagsträff. S. 6

kyrknytt • nOrDMArkEnS PAStOrAt  11
Reservation för ändringar.

Silbodals och töcksmarks

församlingar finns på Facebook 

tÖckSMArkS  kyrkA
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18-19:30 Silbodals församlingshem
 inför Silbodalsmässan. Samtal kring söndagens evangelietext. Vi 

väljer psalmer och föreslår böneämnen m.m. Präst, kantor och 
pedagog deltar. Fika serveras.  

19/1 TORSDaG
13:00  Silbodals församlingshem. torsdagslunch. S. 6

22/1  SÖnDaG 3 e trettondedagen
11:00  Karlanda administrationsbyggnad
 Gudstjänst. Gerd och terje raddum. kyrkkaffe. 
11:00  Trankils kyrka 
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
14:00  Töcksmarks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
17:00  Silbodals kyrka
 Silbodalsmässan. Barbro Östeby nilsson och torsten Wilhelmsson. 

kyrkokören. 
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och  Marianne tagesson Hansen. 

24/1  TISDaG
11:30  Töcksmarks församlingshem. Elvaträff. S. 6
19:00  Silbodals kapell
 Sinnesrogudstjänst. Magnus Åsehäll och Mie Bruun.

29/1  SÖnDaG 4 e trettondedagen
11:00  Blomskogs kyrka
 Gudstjänst. rune Wallmyr och Anna Danielsson. Utdelning av 

biblar till konfirmander.
11:00  Silbodals kyrka
 Högmässa. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. Utdelning av 

biblar till konfirmander.
11:00  Töcksmark kyrka
 Högmässa De Luxe. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen.
15:00  Silleruds kyrka
 Mässa. Jenny Anshelm och  Anna Danielsson. Utdelning av biblar 

till konfirmander.
18:00  Holmedals kyrka
 taizemässa. rune och kerstin Wallmyr. con Brio.
18:00  Östervallskogs kyrka
 Vi sjunger ut julen. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson 

Hansen.

31/1  TISDaG  
11:00 Holmedals församlingshem. Våffelmix. S. 6
11:00 Trankils församlingshem. tisdagsträff. S. 6

FEBRUaRI
3/2  FREDaG
19:00  Holmedals kyrka
 konsert med Philip Jers, Emil och Zandra Ernebro. S. 15

5/2  SÖnDaG Kyndelsmässodagen
11:00  Karlanda kyrka
 Gudstjänst med stora och små kring dopträdet.  S. 17
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst för och med stora och små. S. 17
11:00  Töcksmark kyrka
 Gudstjänst för och med stora och små. S. 17
14:00  Östervallskogs kyrka
 Gudstjänst för och med stora och små.  S. 17
15:00  Holmedals kyrka
 Gudstjänst med stora och små kring dopträdet.  S. 17
17:00  Trankils församlingshem
 Mässa. torbjörn Forsdahl och kjell- Arne Öhman.  
 Solist: Amanda thorell.
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 Ljusgudstjänst. konfirmander medverkar. nils Anshelm och 

Marianne tagesson Hansen. 

7/2 TISDaG  Lunchmusik. S. 13

11/2  LÖRDaG
18:00  Silbodals kyrka
 Syriansk-ortodox gudstjänst. S. 13

12/2  SÖnDaG Septuagesima  
11:00  Silleruds sockenstuga
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och  Anna Danielsson. 
14:00  Holmedals kyrka
 Högmässa. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
15:00  Blomskogs kyrka.
 Högmässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
17:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst med psalmtoppen. kjell Blomstrand och torsten 

Wilhelmsson. Mingel i kyrkan. 
18:00  Östervallskogs kyrka
 kvällsmässa. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 

14/2  TISDaG 
11:00 Karlanda, administrationsbyggnaden. Våffelmix. S. 6
11:00 Trankils församlingshem. tisdagsträff. S. 6

17/2  FREDaG
19:00  Västra Fågelviks kyrka
 Gudstjänst med Elvis-tema – Love me tender. S. 15

18/2  LÖRDaG
18:00  Östervallskogs kyrka
 Helgmålsbön. nils Anshelm och kerstin Wallmyr. kaffe med 

påtårmingel. 

19/2  SÖnDaG Sexagesima
11:00  Töcksmarks kyrka
 Mässa. nils Anshelm och kerstin Wallmyr.
14:00  Karlanda kyrka
 Högmässa.  nils Anshelm och kerstin Wallmyr. 
16:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst. tony och Anna Danielsson. trankils manskör sjunger 

läsarsånger. kaffe och semlor. 
17:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst. rune Wallmyr och torsten Wilhelmsson. kyrkokören.

21/2  TISDaG  Töcksmarks församlingshem. Elvaträff. S 6.

17:00  Maskerad. Mer info se www. nordmarkenspastorat.se

23/2 TORSDaG  Silleruds sockenstuga. Gubbröra. S. 6
13:00  Silbodals församlingshem. torsdagslunch. S. 6

26/2  SÖnDaG Fastlagssöndagen
11:00  Blomskogs kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. Solist: kjell-

Arne Jansson. kaffe och semla i församlingshemmet. 
11:00  Silbodals kyrka
 Högmässa. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. kyrkokören. 

kyrkkaffe med semlor. 
11:00  Töcksmarks kyrka
 Fastlagsgudstjänst. nils Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 

kaffe och semla.
14:00  Holmedals kyrka
 Sportgudstjänst tillsammans med HAiS. rune och kerstin Wallmyr. 
15:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och  Anna Danielsson. Solist: rikard 

Ohlin. kyrkkaffe. 
18:00  Östervallskogs kyrka
 Fastlagsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson 

Hansen. kaffe och semla.

28/2  TISDaG  
11:00 Holmedals församlingshem. Våffelmix. S. 6
11:00 Trankils församlingshem. tisdagsträff. S. 6

MaRS
1/3  OnSDaG
19:00  Silbodals kyrka. Askonsdagsmässa. 
 

KaLEnDER
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Välkomna att lyssna till vacker och 
stämningsfull musik i våra kyrkor
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Annons s. 9  filmklubben 

 

 

 

 

 

Filmklubben 

Film- och bibelstudie 

Alla träffar är kl. 18.00 i Silbodals församlingshem 

Måndag 12/9: Exodus – gods and kings 

Tisdag 18/10: Noah 

Onsdag 16/11: Life of Brian 

Torsdag 15/12: Josef – drömmarnas kung 

Fredag 13/1: The passion of the Christ 

Måndag 13/2: Luther (startar vårens Luther program)  

Annons s. 9  filmklubben 

 

 

 

 

 

Filmklubben 

Film- och bibelstudie 

Alla träffar är kl. 18.00 i Silbodals församlingshem 

Måndag 12/9: Exodus – gods and kings 

Tisdag 18/10: Noah 

Onsdag 16/11: Life of Brian 

Torsdag 15/12: Josef – drömmarnas kung 

Fredag 13/1: The passion of the Christ 

Måndag 13/2: Luther (startar vårens Luther program)  

FiLMkLUbbeN
Film- och bibelstudie
alla träffar är kl. 18.00 
i Silbodals församlingshem

torsdag 8/12:  Josef – drömmarnas kung

Fredag 13/1:  the passion of the christ

Måndag 13/2:  Luther (startar vårens Luther program) 

info: Stefan Sköld 0573-136 18, Jakob Olsson.

Sitt och njut en 
timma till vacker 

pianomusik! 
Mathilda spelar fritt 

ur hjärtat och 
improviserar även 

över älskade 
melodier. 

Fredag  

2 dec 

20.00 

Östervallskogs 

kyrka  

Inträde. 100:- 

 

Mathilda Röjdemo 

improviserar vid flygeln 

ADVeNtS-
kONSerter

Söndag 4/12

HOLMEDaLS KYRKa KL 11.00

SILBODaLS KYRKa KL 15:00

Silbodals kyrkokör 
och Urbandet.

Solist: ida Eckerwall 

nordmarkens 
kammarorkester, 

Slusebrass och 
Musikskolans 
blåsorkester.

Andakt: 
Barbro Östeby 

nilsson
 

LUNcHMUSik
i Silbodals kyrka 

tisdag 7/2 kl 12.00 
Efter en kort njutbar och 
avslappnande musikstund 
i kyrkan äter vi hemlagad 
soppa i församlingshemmet. 
Pris 20 kr

KaLEnDER

trANkiLS 
MANSkÖr

trankils 
församlingshem

tisdagar kl. 19:00

Nya medlemmar varmt välkomna!

SilBodalS kyrka
lördag 11/2 

kl. 13:00
Präst Fader Josef från norrköping. 
Torbjörn Forsdahl, Jaklin Kastor m.fl.
Efter serveras mat i församlingshemmet.

Syriansk-ortodox
gudstjänst
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J ulkonsert
Klassiskt, jazz och nya jullåtar

 
 

Hjärtligt    välkomna!

SiLbODALS kYrkA 
Söndag 11/12 kl. 17:00
klassiskt, jazz och nya jullåtar
Sång: Hanne Hermansson  
Piano: carina Sonesson Olsson

insamling till Musikhjälpen.

i VÄStrA FåGeLVikS kYrkA 
lördag 17/12 kl. 16:00 och 19:00

Julstämning med kända, älskade julsånger 
och barnkör. 

Biljettpris barn 0-16 gratis, övriga 50:-. Förköp Gulf i töcksfors, 
Församlingshemmet i töcksmark eller vid entrén.

Biljettsläpp söndag 1:a advent, insläpp från 15:30 och 18:30

Buss till konserten kl 16:00 från torget i töcksfors kl 15:15.

HOLY iNSPirAtiONS 
trADitiONeLLA JULkONSert

öSTervallSkogS kyrka

Söndagen 11 december 
kl. 18:00

JulkonSerT

HJEM  Hanna, Jan Harald, Elinor och Marcus
Inträde 100 kr.  Under 13 år gratis. Julkonsert

HOLMEDaLS KYRKa
Onsdag 28/12 kl. 19:00

skrift i snön 

Glögg serveras innan konserten.  Inträde 100 kr inklusive kaffe. 

Medverkande: 
Solister: Sofie Winolf.    Maria Larsson - fiol. 

con Brio och young Voices med solister.
klaraensemblen. 

Johan Gund och Stina Wallmyr Flinth – flygel, 
kristoffer Sundström – bas, 

Per Walllmyr – saxofon och flöjt.
rune och kerstin Wallmyr. 

Sofia KällgrenSofia Källgren
sjunger tillsammans med

Silleruds & Blomskog-Trankils kyrkokörer

SILLERUDS KYRKA

27 december kl. 19.00
Glöggservering 
Inträde 120 kronor

Förköp från den 28 nov. hos ICA Sillerud & XL-Bygg Årjäng 

andakt gösta Törnqvist.
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nyårS-
konSerT 

i SiLbODALS kYrkA
Nyårsafton 31/12 kl. 16:00

Urbandet under ledning av 

carina Sonesson Olsson  

kompgrupp: Anders Ek och Lennart Jonsson

Efter serveras glögg.

VÄStrA FåGeLVikS kYrkA  Fredag 17/2 kl. 19:00

Solist: rikard Ohlin
con Brio, Silleruds, Blomskogs och trankils kyrkokörer 
under ledning av kerstin Wallmyr och Anna Danielsson. 

love me 
tender 

Gudstjänst med Elvis-tema

kompgrupp: Anders Ek - piano, 
Lennart Jonsson – saxofon och bas, 
Dan Edvinsson – trummor. 

Präst: nils Anshelm.  

Hjärtbakelser.  Utgångskollekt.

Jul Jul Strålande Jul
JULKONSERT I BLOMSKOGS KYRKA

  Torsdag 29 december kl. 19:00

Blomskog-Trankils kyrkokör
Trankils manskör

Silleruds kyrkokör

Hanne Hermansson
Ulrika Lindkvist

Marcus Bratt

Kompgrupp

Andakt:
Rune Wallmyr

KoNSErt 
med Filip Jers, emil och Zandra ernebro

HOLMeDALS kYrkA
Fredag den 3 februari kl. 19.00

En unik sammansättning av unga musiker i världsklass 
gästar Värmland! tvåfaldige världsmästaren och vinnaren 

av P2:s Jazzkatten 2016, munspelaren Filip Jers tillsammans 
med makalöse gitarristen Emil Ernebro samt framgångsrika 

sångerskan Zandra Ernebro. 
Ett samarr. mellan Holmedal-Karlanda, Töcksmarks, Västra 

Fågelviks och Östervallskogs församlingar. 
inträde 100:- kronor.
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”kontaktannons”
Femton sångglada kvinnor i sina bästa år 
önskar kontakt med likaledes sångglada 
män för utövande av körsång. 
Vi träffas varje onsdag kl. 18.00-19.30 
i Silbodals församlingshem. 
Upplysningar lämnas av körledaren 
torsten Wilhelmsson 072-2335359

SJUNG MeD!
Vi kommer att träffas 1 gång/mån 

i Silbodals församlingshem

och bara sjunga tillsammans 

för att det är roligt!

inga förkunskaper behövs.
Vi sjunger visor, schlager eller vad 
ni vill. kom gärna med förslag.

Vi sjunger i en timme, sedan fikar vi tillsammans.

Följande onsdagar kl.16.30-17.30 (18.00)
18/1 och 15/2.

ingen anmälan, kom bara den dagen som passar dig.
Ledare torsten Wilhelmsson 072-233 53 59
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Samling kring 
julkrubban  
TRanKILS KYRKa 
söndag 11/12 kl. 11:00
tony och Anna Danielsson.
Julpåse till alla barn.

BLOMSKOGS KYRKa söndag 18/12 kl. 11:00
tony och Anna Danielsson. Julpåse till alla barn.

HOLMEDaLS KYRKa söndag 18/12 kl. 16:00 
Julgudstjänst med stora och små. rune och kerstin Wallmyr. 
young Voices. Vi plockar fram julkrubban. Julpåse till alla 
barn.

SILBODaLS KYRKa julafton 24/12 kl. 11:00
Julevangeliet berättas och barn bär fram figurerna till julkrub-
ban. torbjörn Forsdahl, Julia tsubina och yvonne Olofsson.

SILLERUDS KYRKa julafton 24/12 kl. 11:00
Jenny Anshelm, Gösta törnqvist och Anna Danielsson. 

JULMArkNAD
Söndag 27 november 
kl. 11:30-14:00 
i och vid Silbodals 
församlingshem 

Café Våfflan, glögg, hamburgare 
och korv. Tombola och fiskdamm. 
Försäljningsbodar, julloppis m.m.
HÄr tAr tOMteN eMOt ÖNSkeLiStOr. 

VÄLkOMNA tiLL 
trADitiONeLLt 

LUciA-
FirANDe

advenTSkaffe 
bLOMSkOGS FÖrSAMLiNGSHeM 

torsdag 1/12 kl 18:00
auktion till förmån för 
afterschool-gängets resa till rom. 
auktionist: Stefan nilsson
Afterschoolgänget bakar lussekatter och pepparkakor 

som de bjuder på. Vi sjunger adventspsalmer.

Mie Bruun och yvonne Olofsson.

Gitarr: Oscar Löfving m.fl.

Barn oCH unga På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

tÖckSMArkS kYrkA lördag 10/12 kl. 16:00
Solgårdens matsal 10/12 kl. 16:30
Luciafirande med konfirmander och barngrupper under led-
ning av Marianne tagesson Hansen och Mathilda röjdemo. 
nils Anshelm. Direkt efter är det luciafirande i församlings-
hemmet med servering och lotteri.

kArLANDA kYrkA söndag 11/12 kl. 16:00
Luciagudstjänst för och med alla åldrar. Medverkan av för-
samlingens körer och solister samt miniorer. Vi plockar fram 
julkrubban. rune och kerstin Wallmyr. yvonne Olofsson, 
iréne Spjut. 

SiLLerUDS kYrkA söndag 11/12 kl. 16:00
Luciatåg med barnkör under ledning av Malin Hovlund. Gösta 
törnqvist. Efteråt blir det grötfest i sockenstugan och framträdan-
de av solisterna ida Svensson, Elvira Forsberg och rikard Ohlin.

VÄStrA FåGeLVikS kYrkA måndag 12/12 kl. 18:00
Luciatåg med elever från Stommen skola. nils Anshelm.

SiLbODALS kYrkA tisdag 13/12 kl. 17:00
Luciatåg med barn- och ungdomskörer. Julia tsubina. Efteråt 
är alla välkomna på lussefika i församlingshemmet.

bLOMSkOGS kYrkA tisdag 13/12 kl. 18:30
Luciatåg. Andakt. kjell Blomstrand och Mie Bruun. Fest i 
församlingshemmet efteråt. Vill du medverka i Luciafiran-
det  i Blomskogs kyrka 13/12 är du inbjuden till Luciaträning 
i Blomskogs församlingshem följande måndagar kl.17.00: 
28/11, 5/12 och 12/12. info ring  Mie Bruun 0573-136 17.

 SiLbODALS FÖrSAMLiNGSHeM 
onsdag 14/12 kl. 15:00-17:00 internationell luciafest i  
samband med språkcafét. Julfest med julklappar, luciatåg m.m.

SiLbODALS kYrkA
Söndag 18 dec kl. 11.00

konsert med lokala artister till förmån för musikhjälpen

Musikhjälpen

levande adventskalender
SilBodalS förSamlingSHem 

onsdag 7/12 kl. 10:00

vi öppnar 25 luckor tillsammans 
med barnen. 

Sång, musik och lek. 



Barn oCH unga

JULFESTER
Välkomna 

till våra julfester 
för stora och små

Silbodals församlingshem 
Onsdag 4/1 kl. 15-17:00. 

Julfest. Allsång, fika, tecknad film, pyssel, 
”vise männens bar”, dans kring granen, tomtebesök. 

Hämnäs bygdegård 
Söndag 8/1 kl. 14:00

trettondagsfest med julgransplundring. 
rune och kerstin Wallmyr. Miniorer och konfirmander. 

yvonne Olofsson, iréne Spjut, Magnus Åsehäll. 
Musik av ingvar Heed, tore och Jonas Sjöqvist. 

Julpåsar till alla barn. 
Insamling till Svenska Kyrkans internationella arbete.

töcksmarks kyrka och församlingshem 
Söndag 15/1 kl. 11:00

Gudstjänst i kyrkan. 
Efteråt blir det julfest i församlingshemmet 

med julgransskakning, dans, fiskdamm och servering.
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maSkerad
tisdag 21/2 

Mer info se affischer 
och vår hemsida.

www.nordmarkenspastorat.se

karlanda kyrka 
kl.11:00

Gudstjänst med stora och 
små kring dopträdet. 

Dopbarn och föräldrar 
medverkar. 

rune och kerstin Wallmyr. 
kyrkkaffe/saft. 

SilBodalS kyrka kl. 11:00
Gudstjänst för och med stora och små. 

Utdelning av dopdroppar.
Jenny Anshelm och kjell-Arne Öhman. 

TöCkSmarkS kyrka kl. 11:00

Gudstjänst för och med stora och små. 
Utdelning av dopänglar. Nils Anshelm och Marianne 

tagesson Hansen. Servering vid stallarna.

öSTervallSkogS kyrka kl. 14:00
Gudstjänst för och med stora och små. 

Utdelning av dopänglar. torbjörn Forsdahl och 
Marianne tagesson Hansen. 

Församlingsrådet bjuder på kaffe. 

HolmedalS kyrka kl. 15:00
Gudstjänst med stora och små kring dopträdet. 

Dopbarn och föräldrar medverkar. 
rune och kerstin Wallmyr. kyrkkaffe/saft. 

Söndag 5/2

KYnDELSMÄSSODaGEn

MALiN HOVLUND
Jag har barnkören i Sillerud där vi 
ses varannan vecka på torsdagar kl. 
17-18. Vi sjunger mest, leker lite och 
äter frukt varje gång. Jag  har fantas-
tiskt duktiga och trevliga barn i kören! 
Vi sjunger i kyrkan 2 eller 3 gånger per 
termin. Jag jobbar även som musiklä-
rare i kommunen. 

JULiA tSUbiNA
Jag arbetar som vikarie i Silbodals för-
samling. Där har jag en juniorkör för 
årskurs 2 och 3 samt en kör som  kallas 
Änglakören som är för årskurs 5-9. 
Vi övar en gång i veckan och brukar 
börja med uppvärmning för att sedan 
sjunga igenom sångerna. Just nu övar 

vi inför lucia. Körerna brukar delta i olika typer av gudstjäns-
ter t.ex. var de med vid utdelningen av stora berättarbibeln 
och på kulturnatten. Just nu är vi ganska få personer i kören 
och det vore väldigt roligt om vi kunde bli fler! Alla är väl-
komna att vara med. Om vi blir fler finns större möjlighet att 
ta in instrument och rytmer i körerna. 

MAriANNe tAGeSSON HANSeN
Hej jag heter Marianne Tagesson Hansen. Jag jobbar främst 
i Töcksmarks, Västra Fågelviks och Östervallskogs försam-
lingar men hjälper till där det behövs.
Jag spelar kyrkorgel på gudstjänster och förrättningar 
men sjunger också tillsammans med barntimmebarnen 
varje onsdag. På miniorer/juniorer och konfirmander ska 
vi också ha sång vid ett flertal tillfällen. På lucia gör vi ett 

luciatåg med alla grupperna. Vi kommer finnas med framöver vid ett flertal tillfäl-
len. Dessutom har vi Holy Kidz som Mathilda Röjdemo håller i och som medverkar 
på bl.a. barngudstjänster.

kerStiN WALLMYr
Jag arbetar huvudsakligen i Holmedal/Karlanda försam-
ling och idag har jag en mellanstadiekör och högstadie-/
gymnasiekör i Holmedal. Jag sjunger även med minior-
gruppen i Karlanda vid vissa tillfällen och även med kon-
firmanderna. Att arbeta med unga röster är alltid lika roligt 
och utmanande. Det är också väldigt stimulerande att få se 
och uppleva hur de unga växer och utvecklas i takt med de 

utmaningar som man vågar ställa dem inför. De uppträder ofta i kyrkan vid både 
gudstjänster och konserter. Flera av koristerna sjunger även solo. De sjunger även 
ihop med vuxenkörerna. Vi har precis haft en Ted Gärdestad konsert.  Nu börjar 
vi öva inför lucia och julkonserten. Våra framtidsplaner nu är att vi ligger i start-
groparna för en uppföljning musikalen Präriens Drottning som genomfördes för 
något år sedan. 

HALLå DÄr!
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d ö p Ta  •  v i g d a  •  av l i d n a

AVLiDNA  
Följande medlemmar i Svenska kyrkan har avlidit:

BLOMSkOG
11/8 Monica Nilsson, 76 år
19/9 Klas Haglund, 91 år
8/10 Arne Oskarsson, 86 år

HOLMEDAL   
25/8 Aase Edvinsson, 94 år
19/9 Eskil Erlingson, 83 år

kArLAnDA      
29/7 Ingela Lundqvist, 60 år. Gravsatt i Ny.
3/9 Birgitta Eriksson, 95 år

SiLBODAL
7/8 May Grahn, 82 år
15/8 Gundel Lifält, 91 år
17/8 Åke Larsson, 71 år
25/8 Björn Ringström, 78 år
15/9 Liv Holum, 72 år
19/9 Lars Lifält, 67 år
26/9 Franziska Hilmendal, 92 år
29/9 Marion Nilsson, 69 år
17/10 Lennart Gustafsson, 72 år
18/10 Kjell Eriksson, 74 år
27/10 Karl Erik Einarsson, 83 år

SiLLErUD
27/8 Eivor Olsson, 89 år
28/8 Erik Andersson, 85 år
23/9 Elsie Gulliksson, 78 år
6/10 Margareta Carlsson, 73 år
18/10  Karin Augustsson, 95 år

trAnkiL
5/8 Rosa Olsson, 95 år

tÖckSMArk  
21/8 Kurt Andersson, 78 år
31/8 Ingrid Antonsson, 96 år
6/10 Erland Jordansson, 69 år

DÖPtA  

BLOMSkOG
27/8 Oskar Manne Gustafsson, Holmerud Vall
27/8 Vera Mary Hillensjö, Prästgården 3

HOLMEDAL  
14/8 Daniel Benjamin Eklund, Hän Korpåsen
10/9 Idun Viola Maria Wingren, Hämnäs 20

kArLAnDA
10/9 Elwin Armas Rundin, Stommen Vall

SiLBODAL
20/8 Ville Jonny Holger Järnberg, Södra Villagatan 6
11/9 Christian Leon Rönnqvist, Kyrkåsvägen 15
2/10 Ernst Wilgot Persson, Bergstigen 10
15/10 Amélie Désirée Buta Cordea, Skolvägen
22/10 James Folke Sjögren Åberg, Karlstad
22/10 Love Melvin Anton Jansson, Sveavägen 47
 döpt i Långseruds kyrka

SiLLErUD
14/8 Wilma Ewa Viola Hammar, Fogdevägen 4
28/8 Bently Karl André Oppermann, Fälltakan 31 
11/9 Annie Wilma Linnéa Lindqvist, Snarkil Noretjärn 33
9/10 Melvin Johan Gustav Johansson, Älgåna Berget 
15/10 Loke Jon Westling-Leman, Nyponvägen 39 b
22/10 Edit Johanna Bergström, Hol 1
29/10 Isabella Alva Aurora Kullander, Sillegårdsed Rönningen

tÖckSMArk     
13/8 Annie Signe Jolene Bratt,Stenbyn Lebacken
1/10 Grete Ebba Britta Nygaard Andersson Björkåsvägen 8

VÄStrA FÅGELVik     
27/8 Ludvig Oscar Sahlin, Sveavägen 57
22/10 Alice Erlandsson, Låssbyn Hakerud

ÖStErVALLSkOG
13/8 Oscar Nikki Elias Ulriksson, Årjäng
14/8 Majken Kristina Moen, Sveavägen 52 L
2/10 Mats Olof Benny Persson, Boviken Klockargården

ViGDA  

BLOMSkOG
27/8 Jessica Hillensjö och Emil Sundman, 
 Prästgården 3
8/10 Jenny Karlsson och Christian Dahlén, 
 Södra Åkerstigen 7

kArLAnDA  
13/8 Susan Danielsson och André Ivarsson,
 Håltebyn Ögården  
27/8 Erika Ulriksson och Henrik Johannesson,
 Norra Fors Kulleråsen

SiLBODAL  
14/10 Therese Sloberg och Joakim Lindeberg, Rågvägen 5
 Vigda i Spanien.

DOPLÖRDaGaR I SILBODaL
Du är välkommen att döpa ditt barn följande lördagar:

10/12, 14/1, 18/2, 11/3, 1/4

Förutom doplördagar är det även möjligt att döpa i 
eller i anslutning till söndagens gudstjänster.

I övriga församlingar bokas dop efter överenskommelse 
via pastorsexpeditionen.
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Vi har tagit fram en ny broschyr om gravskötsel för 2017-2018! 

GravskötselNordmarkens pastorat
Prislista År 2017–2019

De nya priserna är:

Blomsterlist upp till 20 x 40 550 kr/ år

Blomsterlist upp till 40 x 80 750 kr/ år

Blomsterlist större än 40 x 80  1 100 kr/ år

Grusgrav 1 100 kr/ år

I gravskötseln ingår:

* Byte av jord, gödsling.

* Sommarblommor.

* Ogräsrensning och putsning av sommarblommorna.

* Bevattning vid behov. Vid vattenbrist minskas bevattningen.

* Borttagning av växterna på hösten.

* täckning med granris/gravdekoration till allhelgonahelgen.

* Skötsel av grusgrav

Nordmarkens pastorat tackar alla kyrkogårdsanställda för ett mycket bra utfört 
arbete under säsongen 2016.

Gravstenssäkerhet
kontroll av gravstenarnas säkerhet fortsätter på 
våra kyrkogårdar. 
Har din sten fått en anmärkning? 
kontakta pastorsexpeditionen för mer informa-
tion 0573-136 00.

Vi har tagit fram ett nytt alternativ: 
Plantering av perenner och vattning mot en 
kostnad av 200 kr/år.

Vill ni teckna ett gravskötselavtal? 
kontakta pastorsexpeditionen 0573-13600, 
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se 
eller besök vår hemsida 
www.nordmarkenspastorat.se

Arbetet som kyrkogårdsarbetare innefattar bland annat
gräsklippning, trimning, plantering, gravgrävning. 
Arbetet förekommer på alla kyrkogårdar i nordmarkens pastorat. 
Vi söker dig som har: 
 •  dokumenterad grönytevana
 •  erfarenhet av kyrkogårdsarbete är meriterande

Som person bör du ha följande egenskaper:
 •  flexibel och initiativrik
 •  god arbetsförmåga och ordningssinne
 •  kunna arbeta självständigt och i grupp under ansvar
 • för att arbeta på en kyrkogård där sörjande människor vistas 
  krävs att du är stabil och har förmåga att bemöta människor 
  i sorg på ett värdigt sätt
Vi lägger mycket stor vikt vid dina personliga egenskaper.    

körkort klass B och bil är önskvärt.     
Varaktighet/arbetstid:  Heltid, säsong 6 mån
Månadslön enligt avtal. 
Arbetsgivare:  nordmarkens pastorat, Box 106, 
 672 23 Årjäng     

ansökan   
Sista ansökningsdag: 2017-02-01
Ansökan märks med ”Säsong 2017”.

Kontaktpersoner:
Arbetsledare: 
  krister Johannesson 0573-136 21
kyrkogårds- och fastighetschef: 
  Peter Söderback 0573-136 03 

Nordmarkens pastorat söker kyrkogårdsarbetare  
säsongen 2017   



PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00 fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33
Töcksmarks församlingshem
tisd. 10-12, 0573-136 31 fax 0573-136 32

KANSLISTER
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se

Margareta Bryntesson 070-287 82 38
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT/
INFORMATÖR

Isabel Lindberg 0573-136 04

isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

KAMRER
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGåRDS- OcH 

FASTIGHETScHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PRäSTER
Jenny Anshelm 0573-136 07
jenny.anshelm@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09
nils.anshelm@svenskakyrkan.se

Gösta Törnqvist 0573-136 10
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se

Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Kjell Blomstrand, vikarie 073-045 16 92

DIAKON

Tjänsten vakant

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se

Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

Magnus Åsehäll 0573-136 12
magnus.asehall@svenskakyrkan.se

Integrationssamordnare
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Carina Sonesson Olsson 0573-136 14
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
(tjänstledig)

Torsten Wilhelmsson, vikarie 0573-136 14 

Julia Tsubina, vikare

Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se

Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 072-54 80 695)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Stefan Sköld 0573-136 18

stefan.skold@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE
Tony Nilsson 0573-136 20
tony.nilsson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVäRDINNOR
Silbodal – Ulla Hagelin 0573-136 05
ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30

lillemor.olsson@svenskakyrkan.se

Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSVARIGA KYRKVAKTMäSTARE

Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se

Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se

Blomskog / Trankil
 – Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se

Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se

Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMäKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070-54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORåDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

HOLMEDAL-KARLANDA
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38

BLOMSKOG
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

ÖSTERVALLSKOG 
Blomsterfonden bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

VäSTRA FåGELVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

TRANKIL
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser förmedlas av pastors- 
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100:-

SILBODAL  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

TÖcKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

SILLERUD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VårA FONDer

HÄr Når DU OSS         www.nordmarkenspastorat.se    


